РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

	РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014							№ 7

О внесении изменений в Положение «О  порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования Пенкинское», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.09.2008 № 53

[bookmark: sub_10]Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 24.01.2014 № 2-17-2014 на пп. 1.2, 2.1, 2.2 Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования Пенкинское, руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:
[bookmark: sub_1] 1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.09.2008 № 53 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального лесного контроля                  и надзора на территории муниципального образования Пенкинское»:
- в пунктах 1.2, 2.1 и 2.2 слова «и надзора» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское	  	                  В.В. Исаев